
GN.6840.2.2.2018 
UM. 80769.2020 

ZARZĄDZENIE NR J.��:..A.�)Jl..'1/.?... 
PREZYDENTA MIASTA GLIJICE 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia.łl.0....�1�\�... .2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego 
lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy ul. św. Marka 48 

Na podstawie: 
- art. 11, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 35, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 

1, art. 67 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. 2018 poz. 2204 z późn. zm.), 
Zarządzenia Wojewody Śląskiego nr 458/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia zgody Prezydentowi Miasta Gliwice na zbycie lokalu mieszkalnego 
znajdującego się w budynku położonym w Gliwicach przy ul. św. Marka 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży, w trybie ustnego przetargu nieograniczonego, 
stanowiący własność Skarbu Państwa lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 
39,70 m2 , znajdujący się w budynku położonym w Gliwicach przy ul. św. Marka 48, 
wraz z udziałem wynoszącym 15/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie 
własności gruntu, na którym budynek ten jest posadowiony, oznaczonego 
geodezyjnie jako działka nr 374 o pow. 3 541 m2 obr. Zatorze, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr GLlG/00082001/2. 
Do lokalu przynależy piwnica o pow. 1,86m2 

• 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .... �.. ./SP/2020 stanowiący 
załącznik do n1n1eJszego zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia 
w/w lokalu. 

§ 3. Wykaz nr .ti./SP../dfl.�. podlega wywieszeniu na okres 21 dni na elektronicznej 
tablicy ogłosf�·ń, w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a także zamieszczeniu 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu 
Państwa. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 6. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 7. Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego 

w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21dni. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastęp�denta Miasta 

A!eksa&ra Wysocka 



WYKAZ Nr ... �./SP/2020 
Stanowiący załącznik d o  Zarządzenia Prezydenta Miasta wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej Nr PM-..A.�..l).l.,µ;J_..... z dnia iro„t...2020 r. 

zawierający opis i warunki zbycia w trybie ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego położonego w budyn ach przy ul. św. Marka . 

Oznaczenie Opis nieruchomości 
nieruchomości i powierzchnia 

Lokal mieszkalny nr 1 
położony jest w 
budynku przy 
ul. św. Marka 48, 
posadowionym na 
nieruchomości zapisanej 
w księdze wieczystej 
nr GLlG/00082001/2, 
obejmującej działkę 
geodezyjna nr 374 obr. 
Zatorze, 
o łącznej powierzchni 
3541 m2 , użytek 8. 

Współwłaścicielem 
nieruchomości 
gruntowej są Skarb 
Państwa i właściciele 
wyodrębnionych lokali 
mieszkalnych. 

Lokal położony jest 
na parterze,. 
Składa się z 2 
pokoi, kuchni, 
łazienki 
z WC oraz 
przedpokoju. 
Łączna 
powierzchnia 
użytkowa wynosi 
39,70m2 • Do lokalu 
przynależy piwnica 
o pow. 1,86 m2 

oraz udział w 
prawie własności 
nieruchomości 
gruntowej i 
częściach 
wspólnych budynku 
w wysokości 
15/1000. 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób zagospodarowania 

Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice (uchwala nr 
XXXVII/1090/2010 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 lipca 2010r. 
w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla terenu 
położonego po zachodniej stronie 
ulicy Tarnogórskiej, obejmującego 
część dzielnicy Szobiszowice i 
Zatorze) przedmiotowa 
nieruchomość znajduje się na 
terenie oznaczonym symbolem 2 
MWU, co oznacza tereny 
mieszkaniowo-usługowe o wysokiej 
intensywności zabudowy­
istniejące. 

Sposób zagospodarowania 
nieruchomości powinien być zgodny 
z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 

Termin 
zagospo­
darowania 
nieruchomości 

Nie dotyczy 

okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu 

Cena nieruchomości 

Cena wywoławcza lokalu 
mieszkalnego nr 1 przy 
ul. św. Marka 48 zostanie 
ustalona w wysokości: 

101 100 zł. 

Transakcje zbycia lokali 
mieszkalnych podlegają 
zwolnieniu z podatku VAT 

na podstawie art. 43 ust. 1 
pkt 10a ustawy z dnia 
11 marca 2004r. o podatku 
od towarów i usług 
(Dz. U. 2018 poz. 2174 
z późn. zm.). 

Urzędu Miejskiego w 

Wysokość stawek Terminy 
procentowych opłat wnoszenia Informacja 
z tytułu opłat i o przeznaczeniu 
użytkowania zasady ich do zbycia 
wieczystego oraz aktualizacji 
termin wnoszenia 
opłat. 

Zbycie w trybie 
ustnego 
przetargu 
nieogra­
niczonego na 
podstawie 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

art. 37 ust. 1 
ustawy 
o gospodarce 
nieruchomo­
ściami. 

Gliwicach tj. od dnia }J.'.:)..t..........2020 r. do dnia 

a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6-cio tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie 

tj. do dnia Q.5....0.)...........................2020r. 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na 

....}J..Q.�.........2020 r., 

upływie te . 811'1&U'Ri��nie. zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie Zastępca Prezydenta Miasta 
. c1am1

.,.. . 
l.A/ll�:A.. 

'i1. Jf,:-..... -,. Aleksandr�kaR i e; Tr"., :,:/"-'•L. /,.. 
I 

,I'( 12,;,.�;.i__.. •' 


	ZPM_2020_1822_Strona_1
	ZPM_2020_1822_Strona_2



